„ 107'
„ 127

Vedasti auct. Alcuino. Inc. Postquam.
Albini. Memini vir apostolicae. V. Religiosorum 
vita virorum.

„ 135
„ 127

Attali. Cum venerabilis Columbanus.
Heribert i Coi. P. Matri ^cclesiarum. V. Electissi­

„ 143
„ 146
„ 148
„ 165'
„ 182
„ 197
„ 205'
„ 219

mus itaque.
Gertrudis. Sancta et inseparabili caritate.
Miracula Gertrudis. Fratres nos scimus.
Cuthbert i. Sancti Cuthberti vitam.
Liudgeri. Omnium ubique. V. Igitur Liudg.
Walarici. Fuit vir vitae venerab.
Lupi Senon. Sanctorum gesta.
Eleutherii. Eleutherii nobiliss. viri.
Richarii. Temporibus glorioss. regis Franc. Da- 
goberti.

„ 221'
„ 229

Walburgae. Postquam Deo cara.
Floriani. In diebus Diocletiani et Maximiani, nur 
1 Columne.

„ 241 Gengulfi. P. Veneranda commemoratio. V. Vir 
itaque Dom. Gengulfus.
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fol. 250 Germani Paris. Beatus Germanus Parisior. pon­
tifex.

„ 255‘ Maximini Trever. Maximinus urbis Aquit.
„ 269 Bonifatii Mogunt. v. Willibald.

Nr. 428-442.
Liber sanctorum Eliphii et Martini in Colonia monasterii 

ordinis sancti Benedicti.
fol. 1 Vita Bernardi Claraevallensis auct. Wilhelmo et 

Theoderico.
„ 54' VV. Eucharii, Valerii et Materni. Quamvis

beata vita Sanctorum. Am Schluss: finitus est liber 
iste anno Domini 1480 in die Luce evangeliste, hora 
octava in nocte. Ave Maria, orate pro scriptore.

„ 58' Hemmerammi. In perpetuum regnante Domino Deo
nostro. Am Schluss: Anno Dom. 1480 in festo S. Cle­
mentis finitus est liber iste quem scripsit scriptor 
caligantibus oculis. Orate pro eo, anima eius requi­
escat in pace.

„ 89 Translatio S. Martini in Burgundiam ab Odilone,
nebst vorangeschickten Briefen.

„ 127' Anno Dom. 1482, 13. kal. Maii, id est feria 6. post 
octavam pasche hora 12. vel prima in meridie cali­
gantibus oculis finitus est liber iste scriptus ex libro 
S. Maximini Treverensis ad laudem Dei virginis 
Marie omnium sanctorum sanctique Martini. Orate 
pro scriptore, ut anima eius requiescat in pace. 
Arnen.

Dann neue moderne Hand:
per fratrem Theodericum huius loci monachum.

„ 128 beginnt eine andere Hand und da steht ebenfalls 
von der andern Hand: per f. Arnoldum Rees.

Passio Benigni.
„ 138 Vita Annonis.
„ 205' V. Severi auct. Ludolpho. Pr. Venerando fratri — 

Erlario. V. Quodam tempore in secreciori loco po­
situs.

„ 208 C uniberti. Gloriosam S. Cuniberti memoriam.
„ 217' V. Bonifacii auct. Othlono.
„ 256 Legenda Severini Colon. Beatissimus Severinus 

quantum ad terrene dignitatis gradum.
Am Schluss Finitus est liber iste ac scriptitando conpletus